СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Амурского муниципального района

Хабаровского края

   РЕШЕНИЕ

14.06.2013                                                                                               №452
                                                       п. Эльбан

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Обеспечение
первичных мер пожарной безопасности на территории Эльбанского
городского поселения на 2013-2016 годы» утвержденной решением Совета
депутатов Эльбанского городского поселения от 07.12.2012 №412.

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании решения Совета депутатов Эльбанского
городского поселения от 21.12.2012 №419 «О бюджете ЭГП на 2013 год» (в
редакции от 21.02.2013 №433, от 22.05.2013 №440)
 Совет депутатов Эльбанского городского поселения
РЕШИЛ:

1.Изложить в новой редакции строку 7 (лист 1) муниципальной
целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на
территории Эльбанского городского поселения на 2013-2016 гг.»,
утвержденной решением Совета депутатов от 07.12.2012 №412:
Объемы и источники
финансирования Программы

Финансирование мероприятий осуществляется за счет
средств бюджета Эльбанского городского поселения и
средств предприятий. Мероприятия Программы и
объемы их финансирования подлежат ежегодной
корректировке:
Всего за период: 3087,0
-2013 г. – 1557,0 руб.
-2014 г. – 510,0 руб.
-2015 г. – 510,0 руб.
-2016 г. – 510,0 руб.
За счет бюджета Эльбанского городского поселения за
весь период – 2687,0 руб.

2. Внести следующие изменения в пункт 2.8, строку «Итого», строку
«За счет бюджета Эльбанского городского поселения» Перечня мероприятий
муниципальной целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной
безопасности на территории Эльбанского городского поселения на 2013-2016

годы», утвержденной решением Совета депутатов Эльбанского городского
поселения от 07.12.2012 №412:

Объем финансирования (тыс.
руб)

Срок
испол
нения

Исполнит
ель

№
п/
п

Мероприятия Источник
финансиро
вания

всего 2013 2014 2015 2016
2.8

П
ри

об
ре

те
ни

е
и

ус
та

но
вк

а
ср

ед
ст

в
си

гн
ал

из
ац

ии

и
оп

ов
ещ

ен
ия

Бю
дж

ет

Э
ль

ба
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

 п
ос

ел
ен

ия

18
37

,0

14
42

,0

39
5,

0

  В
ес

ь
пе

ри
од

Отдел
городског
о
хозяйства
, ГОЧС и
ПБ
админист
рации
Эльбанск
ого
городског
о
поселения

ИТОГО

30
87

,0

15
57

,0

51
0,

0

51
0,

0

51
0,

0

За счет Эльбанского городского
поселения

26
87

,0

14
57

,0

41
0,

0

41
0,

0

41
0,

0

3. Направить решение на подписание главе Эльбанского городского

поселения.
 4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой
информации, и разместить на официальном сайте в сети интернет.

Глава городского поселения                                                                  И.А.Гудин

Председатель Совета депутатов                                                     Л.Н.Василенко